РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» мая  2016 г.                                                                         № 75

г.Краснокаменск

О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденный постановлением Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 17.11.2014 года № 70
В целях приведения правовых актов Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в соответствие с законодательством Российской Федерации, во исполнение части 4 ст.16 федерального закона Российской Федерации от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», учитывая протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 30.03.2016 г. № 07-23б-2016, руководствуясь распоряжением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 30.03.2016 г. № 178 «О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края и её отраслевых (функциональных) органов, утвержденные распоряжением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 30.12.2014 года № 1567», статьей 31 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорого общего пользования местного значения муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденный постановлением Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 17.11.2014 года №70, следующие изменения:
1.1 Подпункт 3.4.4. пункта 3.4. Раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения» дополнить абзацем следующего содержания: «При наличии согласия проверяемого лица на осуществление взаимодействия в электронной форме в рамках государственного контроля (надзора) или муниципального контроля, акт проверки может быть направлен в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью лица, составившего данный акт, руководителю, иному должностному лицу или уполномоченному представителю юридического лица, индивидуальному предпринимателю, его уполномоченному представителю. При этом акт, направленный в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью лица, составившего данный акт, проверяемому лицу способом, обеспечивающим подтверждение получения указанного документа, считается полученным проверяемым лицом»;

1.2 В подпункте 2.1.1. пункта 2.1. Раздела 2 «Требования к порядку исполнения функции муниципального контроля» слова:              «Понедельник-четверг:

с 08:30 до 13:00 часов

с 13:00 до 14:00- обеденный перерыв

с 14:00 до 17:45 часов

Пятница

с 08:30  до 13:00 часов

с 13:00 до 14:00- обеденный перерыв

с 14:00 до 16:30 часов».

Заменить на слова:

«Понедельник-четверг:

с 08:00 до 12:00 часов

с 12:00 до 13:00- обеденный перерыв

с 13:00 до 17:15 часов

Пятница

с 08:00  до 12:00 часов

с 12:00 до 13:00- обеденный перерыв

с 13:00 до 16:00 часов».
2 Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края: www:adminkr.ru и вступает в силу после дня его опубликования (обнародования).

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета экономического и территориального развития Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (С.Н. Колпаков).

Глава муниципального района

Г.Н.Колов